

Lucrări de reparație parțială a stadionului din Campusul studentesc Malina Mică din str. N. Testemițanu, 24/5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 493 010,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,24	60,59	4 013,48
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	46,08	60,59	2 791,99
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,98	60,59	2 422,39
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,36	60,59	1 294,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,24	60,59	4 013,48
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	71,14	60,59	4 310,37
Total manopera						18 845,91

Materiale:

1.	12682122601626	Strat de amortizare h=8 mm (Shock Pad)	m2	587,52	130,00	76 377,60
2.	12774413590401	Acoperire din gazon artificial tip C-Shape 35 mm	m2	593,28	300,00	177 984,00
3.	1421102200801	Nisip cuarțos FM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	9 216,00	1,00	9 216,00
4.	1685614656	Cablu otel incarcatura maxima 2000 kg	m	365,00	50,00	18 250,00
5.	2320166200729	Parchetin	l	17,28	35,00	604,80
6.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	163,01	10,00	1 630,10
7.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	80,64	180,00	14 515,20
8.	3685614656	Piulita zincata M12 cu inel incarcatura maxima 340 kg	шт.	40,00	5,00	200,00
9.	4100126202818	Apa	m3	17,28	20,00	345,60
10.	485614656	Clema dubla zincata pu cabluri din otel, diam 6 mm	шт.	40,00	10,00	400,00
11.	5485614656	Intinzator tip inel - cirlig 20x200 mm, incarcatura 915 kg	шт.	20,00	35,00	700,00
12.	685614656	Plasa polietilena firul 4.2 mm ochiul 130x130 mm	m2	285,60	50,00	14 280,00
Total materiale de construcții						314 503,30

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,28	15,00	259,20
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,86	250,00	715,00
3.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,09	200,00	818,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,86	20,00	17,20
5.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	20,22	150,00	3 033,00
6.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,17	200,00	34,00
7.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	4,90	200,00	980,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,32	250,00	80,00
		Total utilaje de construcții				5 936,40

Total:

Прямые затраты	?	339 285,61
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	4 523,02
Transportarea materialelor (ПЗ) * 5 %	5,00 %	15 725,17
Total ПЗ+CASM+TM	100,00 +	359 533,80
Cheltuieli de regie (Total) * 10,3 %	10,30 %	37 031,98
Total Total+CR	100,00 +	396 565,78
Beneficiu (Total) * 3,6 %	3,60 %	14 276,37
Total Total+B	100,00 +	410 842,15
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	82 168,43

Total deviz:

493 010,58

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)